Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-267
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Aro cerrado con nuez
Descripción : De fundición
 DATOS TÉCNICOS
referencia Ø(mm) unidades por ref.
RTRS-050-002 50 2
RTRS-075-002 75 2
RTRS-100-002 100 2
RTRS-125-002 125 2
RTRS-150-002 150 2
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
RTRS-050-002 0,189 0,18   73269098 08434868040281
RTRS-075-002 0,48 0,205   73269098 08434868040298